
UCHWAŁA Nr XL/332/2022 

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/313/2022 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 4 1  ust. 2, 2a i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 
r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119  
z późn. zm.) oraz art. 10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 2050 z późn. zm.) w związku z art. 31a i 31b ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/313/2022 Rady Gminy Liniewo z dnia 17 marca 2022 r.  
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Liniewo na lata 2022 – 2023 w § 5 
dodaje się pkt. 18 i 19 w brzmieniu: 

„18. Realizację zadań z zakresu pomocy i usług społecznych, zapewnienia schronienia, 
edukacji, opieki i wychowania, organizacji czasu wolnego, w tym kultury i sportu oraz zdrowia 
publicznego, w związku z pobytem na jej terenie obywateli Ukrainy; 

19. punkty konsultacyjne, wsparcie psychologiczne dla osób doznających przemocy, świetlice 
socjoterapeutyczne dla dzieci, dodatkowe programy terapeutyczne realizowane  
w placówkach leczenia uzależnień, programy profilaktyczne w szkołach obywatelom Ukrainy.”  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                                Adam Sosnowski 

 


